第１号様式（第６条関係）

学校体育施設等使用団体登録申請書

                                年  月  日

 日進市教育委員会 あて

                         〒
                        住 所

                 申請者

                           氏 名

                                             電話番号      －     －

   年度 学校施設地域開放使用団体として登録したいので、下記のとおり

申請します。

記

グループ名（グループ名

のない場合は代表者名）

使 用 活 動 内 容

代 表 者 名            氏 名

 住 所

 電話番号 自宅           －        －

 携帯電話       －        －

会 員 名 簿        氏    名   住            所